
体温が37.5度以上、
又は新型コロナウイルス
感染者と2週間以内に
接触した人には入店を
ご遠慮いただきます。

できるだけお一人又は
少人数でのご来店をお
願いいたします。

お客様の安心のため、従業員がマスク
を着用します（フェイスシールドも着用
する場合がございます）

ご来店の際は消毒液の使用とマスク
着用をお願いいたします。

2020年5月

お客様へご理解・ご協力のお願い

予約制のご利用をおすすめします。

店内での3密を避け安心してご来店いただくために、お客様のソーシャ
ルディスタンス確保と最短時間での対応を目的として、ご来店予約を
おすすめしています。お電話にて承っておりますのでお気軽にお申し付
けください。

お客様にはご迷惑・ご心配をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます


